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Melilla, 24 de julio de 2013.

La Directora General de Administraciones Publicas. Angeles de la Vega Olias.

CONSEJERIADE ADMINISTRACIONES

PUBLICAS

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACIONES PUBLICAS
NEGOCIADO DE GESTION DE POBLACION

ANUNCIO

2023.- No habiéndose podido comunicar alos interesados, que a continuacién se relacionan en cuadro adjunto,
las notificaciones correspondientes a expedientes de alta en el padrén, bien por su domicilio desconocido, por
encontrarse ausente del mismo o por rehusar la pertinente comunicacién, segin notificacion del Servicio de
Correos, mediante el presente anuncio, conforme. alo establecido en el articulo 59.4 de laley 30/92, del Régimen
Juridico de las Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun, modificada por la Ley 4/99,
de 13 de enero, se les notifica mediante la presente publicacién en el BOME.

NOMBRE

D. ABDELKARIM EL OUARDANI
D. HASSAN ACHTITAH

D. KAMAL ZAROUAL

D. RAFID ABDESELAM MOHAMED

DOCUMENTO

X-9474449-J

X-4805197-Z

X-5134015-R
-45303742-K

N° DE ORDEN

0612
0605
0604
0616

FECHA

07/06/13
25/06/13
25/06/13
24/06/13

Los interesados antes mencionados podran tener acceso al texto integro de los expedientes y naotificaciones
correspondientes en el Negociado de Gestién de Poblacion de la Ciudad Auténoma de Melilla (Consejeria de
Administraciones Publicas), sito enla C/ Marqués de los Velez n° 25, durante un plazo de quince (15) dias, contados

a partir del siguiente a la publicacién del presente Anuncio en el Boletin Oficial de la Ciudad.

Lo que se hace publico a efectos de lo prevenido en el articulo 72 del Reglamento de Poblaciony Demarcacion
de las Entidades Locales (R.D. 1690/86, de 11 de junio, modificado por el R.D. 2612/96, de 20 de diciembre), en
relacién conlotambiéndispuesto en el articulo 54 del citado del citado texto legal y por aplicacion de la Resolucion
de 9de abrilde 1997, de la Subsecretaria del Ministerio de la Presidencia que a su vez dispone la publicacién de
la de fecha 1 de abrildel mismo afio, del Instituto Nacional de Estadistica, por la que se dictan instrucciones técnicas
a los Ayuntamientos y revisiéon del Padrén Municipal.

Melilla, 24 de julio de 2013.

La Directora General de Administraciones Publicas. Angeles de la Vega Olias.

CONSEJERIADE ADMINISTRACIONES

PUBLICAS

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACIONES PUBLICAS
NEGOCIADO DE GESTION DE POBLACION

ANUNCIO

2024.- No habiéndose podido comunicar alos interesados, que a continuacién se relacionan en cuadro adjunto,
las notificaciones correspondientes a expedientes de alta en el padrén, bien por su domicilio desconocido, por
encontrarse ausente del mismo o por rehusar la pertinente comunicacién, segin notificacion del Servicio de
Correos, mediante el presente anuncio, conforme a lo establecido en el articulo 59.4 de laley 30/92, del Régimen
Juridico de las Administraciones Plblicas y del Procedimiento Administrativo Comuan, modificada por. la Ley 4/99,
de 13 de enero, se les notifica mediante la presente publicacién en el BOME.

NOMBRE

D. ABDELLAH EL HAJI

KARIM BOUTINZER
MOHAMMED HSSAINI
MOHAMED LAMGHARI

NAIMA OUCHEN

BRAHIM AJBAR

NOUREDDINE MAACHI

AHMED EL BAGHDADI

. LANDER VARGAS VARGAS

. JUAN CARLOS CLAROS OLIVERA

SRR

DOCUMENTO

X-9357832-Y
X-7326649-E
X-6268678-M
X-7821003-Z
X-8159863-S
Y-1402797-H
X-5453411-L
X-3208275-M
Y-2275093-Q
X-6813134-M

N° DE ORDEN

0712
0614
0676
0675
0660
0657
0662
0673
0613
0613

FECHA

10/07/13
07/06/13
03/07/13
03/07/13
02/07/13
02/07/13
02/07/13
05/07/13
07/06/13
07/06/13



